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پیش بینی طوفان شن در شرق کشور
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا از رگبار پراکنده باران در برخی 

استان ها و گاهی رعد وبرق و وزش باد خبر داد.
صادق ضیائیان درباره شرایط جوی کشور اظهار 
کرد:امروز در شمال استان های آذربایجان غربی، 
آذربایجان شرقی، اردبیل و ارتفاعات البرز مرکزی 
انتظار بارش می رود. پنجشنبه و جمعه )۱۵ و ۱۶ تیر( 
نیز در ارتفاعات البرز مرکزی بارش پراکنده و در سایر 
مناطق کشور جوی نسبتاً پایدار پیش بینی می شود.
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا ادامه داد:طی ۴ روز آینده در نواحی 
شمال شرق، شرق، جنوب شرق و جنوب غرب کشور 
و همچنین در بخش هایی از استان های قم، مرکزی، 
جنوب  تهران و شمال و شرق  اصفهان وزش باد، گاهی 
وزش باد شدید و در مناطق مستعد خیزش گردوخاک 
پیش بینی می شود.  وی افزود: طی این مدت در ناحیه 
شرق بویژه منطقه زابل رخداد طوفان شن همراه با 

کاهش دید و کیفیت هوا انتظار می رود.

 بیمارستان ۸21 تختخوابی غدیر 
به زودی افتتاح می شود

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی گفت: بیمارستان ۸۲۱ 
تختخوابی غدیر در کنار بیمارستان شهدای تجریش 
که در ۱۳ طبقه احداث شده است، به زودی توسط 

رئیس جمهور افتتاح خواهد شد.
بهروز رحیمی در این خصوص اظهار داشت: 
بیمارستان های شهدای تجریش و غدیر در مجموع 
با یکهزار و ۲۰۰ تخت بیمارستانی خدمت رسانی 

خواهند کرد.
۵۱ هزار تخت  وی ادامه داد: در حال حاضر 
بیمارستانی و بیش از چهار پروژه بهداشتی در 
کشور در حال ساخت است که این موضوع از 
لحاظ شاخص های جمعیتی و جغرافیایی در بین 

کشورهای منطقه سرآمد است.
رحیمی گفت: کارگاه بزرگی از سازندگی در نظام 
سامت در حال فعالیت است و در دوران فعالیت 
دولت سیزدهم نیز ۱۵ هزار تخت بیمارستانی تحویل 
داده شده و نزدیک به ۱۰ هزار تخت بیمارستانی در 

استان تهران در حال تکمیل است.
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت 
تصریح کرد: بیش از ۲۵۰ پروژه آموزشی و بیش از 
۳۰ هزار تخت خوابگاهی در دست ساخت است و 
دولت سیزدهم توجه ویژه ای به پروژه های نظام 
سامت دارد که انعکاس این اقدامات به عنوان 

نمونه های موفق در کشور ضروری است.

 ایمنی ساختمان بیمارستان 
حضرت مهدی)عج( تأیید شد

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران از تأیید شدن ایمنی ساختمان 
بیمارستان تازه تأسیس حضرت مهدی )عج( 

داد. خبر 
قدرت الله محمدی به ایرنا گفت: با همکاری 
مدیریت بیمارستان مذکور، کارشناسان آتش نشانی 
نسبت به بازدیدهای فنی از نظر ایمنی اقدام 
نمودند و پس از رفع ایرادهای وارده، به ویژه در 
سیستم خاموش کننده ها و اعان حریق مجوز 

ایمنی بهره برداری آن صادر شد.
وی تأکید کرد: این مجوز به صورت موقت صادر 
شده و قرار است تا ۶ ماه آینده ۲ نفر از آتش نشانان 
حرفه ای در محل این ساختمان مستقر و پس از 
تأیید نهایی نسبت به صدور تأییدیه نهایی آن 

اقدام شود.

 مجوز خروج از کشور 
برای دانشجویان مشمول فاقد 

معافیت تحصیلی صادر نمی شود
جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا 
تأکید کرد که تمامی دانشجویان مشمول خدمت 
سربازی که متقاضی شرکت در مراسم راهپیمایی 
اربعین حسینی )ع( و سفرهای خارجی هستند 
باید قبل از ثبت و ارائه درخواست مجوز خروج 
از کشور از صدور معافیت تحصیلی خود اطمینان 

داشته باشند.
سردار رحمان علیدوست در تشریح جزئیات این 
خبر گفت: با توجه به در پیش بودن ایام محرم و 
مراسم راهپیمایی اربعین حسینی تقاضای مشمولان 
دانشجو برای دریافت مجوز خروج از کشور به 
صورت غیرحضوری و اینترنتی افزایش می یابد از 
این رو کلیه افراد متقاضی باید قبل از ثبت و ارائه 
درخواست مجوز خروج از کشور از صدور معافیت 

تحصیلی خود اطمینان حاصل کنند.
وی ادامه داد: دانشجویان مشمول باید با مراجعه 
به سامانه خدمات الکترونیک انتظامی به نشانی 
sakha.epolice.ir نسبت به ثبت درخواست 

معافیت تحصیلی خود اقدام کنند.
علیدوست تصریح کرد: در صورتی که سنوات مجاز 
تحصیلی دانشجویان به اتمام رسیده است و هنوز 
غ التحصیلی نشده اند، با موافقت  موفق به فار
کمیسیون موارد خاص دانشگاه مربوطه می توانند 
از طریق  دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی پلیس 

+۱۰ درخواست سنوات ارفاقی خود را ثبت کنند.
 به گفته وی در صورت عدم ثبت معافیت تحصیلی 
دانشجویان در سامانه وظیفه عمومی یا عدم تعیین 
تکلیف سنوات تحصیلی و اخذ مجوز، این مشمولان 

مجاز به خروج از کشور نیستند.

 دستگیری ۲4۹ مدعی فروش 
سؤالات کنکور

تبلت های هوشمند برای کنکور ۱۴۰3 به مناطق محروم می رسد

اکرم رضایی
خبرنگار

گزارش

آخر این هفته روزهای چهارشنبه و 
پنجشنبه ۱۴ و ۱۵   تیرماه مرحله دوم 
کنکور سراسری سال ۱۴۰۲ مطابق 
شورای عالی انقاب فرهنگی برگزار 
خواهد شد. طبق این مصوبه تأثیر 
سوابق تحصیلی ۴۰ درصد به صورت 
قطعی در کنکور لحاظ خواهد شد. 
در عین حال داوطلبان کماکان 
شورای  مصوبه  لغو  درخواست 
عالی انقاب فرهنگی را دارند زیرا 
از حیث عدم امنیت در آزمون های 
امتحانات نهایی نگرانی هایی وجود 
دارد. عبدالرسول پورعباس رئیس 
سازمان سنجش آموزش کشور در 
گفت و گو با روزنامه ایران در پاسخ 
به این سؤال که با توجه به ادامه 

موج مخالفت ها نسبت به مصوبه 
مذکور و پیگیری مجلس برای اجرای 
مصوبه مجلس شورای اسامی، آیا 
امکان لغو مصوبه شورای عالی انقاب 
فرهنگی وجود دارد یا خیر، گفت: »ما 
به عنوان مجری هرآنچه که لازم باشد 
اجرا خواهیم کرد، هر موردی از سوی 
دولت به ما اباغ شود ما موظف به 
اجرای آن هستیم. هر زمان که نیاز 
هم بوده نظرات کارشناسی خود رابه 

آنها اعام کرده ایم.«
وی در ادامه تأکید کرد: »به هر حال 
طرح های مختلف، آثار متعددی 
دارد و چون در این آزمون سراسری 
رقابت مطرح است نه حد نصاب، 
شرایط متفاوت خواهد بود. لذا 
داوطلبان نگران نباشند. ضمن اینکه 
ما در ارزیابی ها سال های متفاوت 
و استان های متفاوت را هم تراز و 
همسان سازی می کنیم اینطور نیست 
که همه استان ها به لحاظ امکاناتی 
که دارند به یک چشم دیده شوند.«

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور 

همچنین در پاسخ به سؤال دیگری 
در واکنش به این موضوع که تا پایان 
امتحانات نهایی آموزش و پرورش 
موظف بوده مجموعه تمام سوابق 
تحصیلی دانش آموزان پایه دوازدهم 
را برای سازمان ارسال کند، این اقدام 
در سال های آینده با توجه به افزایش 
دانش آموزان پایه یازدهم و دهم و سایر 
داوطلبانی که پشت کنکور مانده اند و 
به دنبال سوابق تحصیلی هستند به 
بیش از دو میلیون نفر خواهد رسید، 
بر همین اساس عملکرد آموزش و 
پرورش در ارسال سوابق تحصیلی 
بر پایه عدالت را چطور ارزیابی 
می کنید، گفت: »ما امسال نسبت 
به سال های قبل تحول اساسی در 
آموزش و پرورش دیدیم. این تحول 
رو به رشد بوده و اتفاقات جدیدی رخ 

داده است.«
پورعباس تأکید کرد: »آموزش و 
پرورش برای سال آینده باید سوابق 
تحصیلی پایه دوازدهم را به ما بدهد 
و برای سال ۱۴۰۴ دو سال آخر متوسطه 

و در سال ۱۴۰۵ سه سال آخر متوسطه 
را تهیه و ارسال کند. این برنامه ریزی 
بسیار تدریجی است و با اراده ای که در 
آموزش و پرورش وجود دارد اقدام آنها 

قابل اتکا است.«
وی همچنین درباره اینکه برگزاری 
آزمون سراسری کنکور در ۱۴۰۳ توسط 
خبرش  که  هوشمند  تبلت های 
پیش از این در رسانه ها منتشر شد 
و اینکه در مناطق محروم که امکانات 
و زیرساخت لازم را ندارند چطور قابل 
اجرا خواهد بود، به »ایران« گفت: 
»ما تبلت ها را تهیه کرده و به تمام 
مناطق ارسال می کنیم نیازی هم به 
بستر اینترنت نیست زیرا به طور کلی 
بر مبنای سخت افزار است. هزینه آن 

هم تأمین خواهد شد.«

اجازه نمی دهیم از طریق خلاف 
هیچ فردی صندلی دانشگاه را به 

خود اختصاص دهد
صبح روز گذشته نشست خبری 
عبدالرسول پورعباس رئیس سازمان 

سنجش آموزش کشور با موضوع 
نوبت دوم کنکور سال ۱۴۰۲ در محل 
این سازمان برگزار شد. پورعباس در 
این نشست اظهار داشت: »نتایج 
اولیه آزمون سراسری ۱۴۰۲ در مرداد 
ماه و در نیمه دوم شهریور نتایج نهایی 
اعام می شود. اولین تغییر در کنکور 
بحث ثبت نام از طریق پروفایل یا کار 
پوشه داوطلبان بود، به طوری که هر 
داوطلب در هر لحظه می توانست وارد 
سایت شود و اطاعات خود را ببیند. 
این اطاعات در آینده نیز محفوظ 
خواهند ماند و داوطلب می تواند تمام 
آزمون های خود را به صورت تجمعی 

مشاهده کند.«
وی با اشاره به اینکه سامانه برگزاری 
آزمون سراسری ماشینی شده و هیچ 
فرایند دستی امکان پذیر نیست، 
گفت: »اگر من بتوانم در سیستم 
داوطلبی را به صورت دستی وارد 
کنم، فرد دیگری هم می تواند، پس 
تصمیم گرفتیم تمامی فرایندها به 
صورت ماشینی باشد. از دیروز چند 
ده نفر مراجعه کرده اعام کرده اند 
که اشتباه کرده اند. اما سیستم 
ما هوشمند است و تمام اطاعات 
داوطلب بر اساس داده هایی که وارد 
کرده درج خواهد شد اما در صورتی 
که در آزمون شرکت نکند، غایب 

محسوب می شود.«
رئیس سازمان سنجش آموزش 
کشور گفت: »تنوع دفترچه سؤالات 
ایجاد  منظور  به  پاسخنامه ها  و 
آرامش برای داوطلبان ایجاد شد. 
امروز به عملکرد سازمان سنجش 
افتخار می کنیم. بیش از ۹۸ درصد 
داوطلبان در سامت کامل در آزمون 
شرکت می کنند. ۰،۲ درصد در سال 
۱۴۰۱ تقلب کردند که از شرکت های 
دانش بنیان برای شناسایی متقلبان 
کمک گرفتیم از لحاظ سخت افزاری 
نیز تاش های خوبی انجام دادیم. 
سؤالات دارای کدهای ویژه ای هستند 
کسی  ما  ماشین های  جز  به  و 
نمی تواند آنها را بخواند. دفترچه ها 

نیز شخصی سازی شده است.«
پورعباس بیان کرد: »همچنین دو 
مورد دستگیری شبکه ای در هفته های 
گذشته داشتیم تا آزمون به سامت 
برگزار شود. اجازه نمی دهیم از طریق 
خاف هیچ فردی صندلی دانشگاه را 

به خود اختصاص دهد.«
وی درباره دستگاه های تقلب گفت: 
سیمکارت  با  )دستگاه  »گیرنده 
و هوشمند( یکی از وسایلی است 

که با آن تقلب ممکن می شود. به 
عنوان رئیس سازمان سنجش برای 
جلوگیری از تقلب ارسال پاسخ در 
داخل جلسه را هدف گذاری کردیم. 
از طریق ارسال سیگنال می توان این 
دستگاه ها را شناسایی کرد؛ به طوری 
که صدای ناهنجار در گوش داوطلب 
پخش می شود و اطرافیان متوجه این 

صدا می شوند.«

۴۸۳ کانال تلگرامی فروش سؤال 
کنکور شناسایی شدند

محمدحسین حاجیلو، رئیس شورای 
حفاظت آزمون سراسری در ادامه این 
نشست عنوان کرد: »تمام عوامل 
نسبت به تعیین صاحیت راه های 
لازم را طی کرده اند تا آزمونی توأم با 
آرامش و امنیت داشته باشیم. کلیه 
اقدامات سازمان در چهارچوب قانون 

انجام می شود.«
وی افزود: »برگزاری آزمون برای برخورد 
با تعداد بسیار اندکی از متقلبان، امن 
خواهد بود، تمام گروه هایی که 
مدعی فروش سؤال و صندلی هستند 
کاماً کذب می گویند که سؤال و 

صندلی را در اختیار داریم.«
حاجیلو گفت: »با توجه به نظارت ها 
ی  ر شیا هو که  می کنیم  عام  ا
خانواده ها و مراقبت آنها از فرزندان 
لازم است همچنین خود داوطلبان 

نیز باید مراقب خود باشند.«
وی در ادامه افزود: »کل این افراد 
متخلف در سال گذشته دو هزار نفر 
بودند که نسبت به مجموع داوطلبان 
تیر ماه امسال که بیش از یک میلیون 
نفر هستند، اصاً عددی نیست 
که بخواهد به چشم بیاید. ناگفته 
نماند یک تا ده سال محرومیت از 
شرکت در آزمون برای متخلفان از 
سوی دستگاه های قضایی در نظر 
گرفته شده است. همچنین ۲۴۹ فرد 
متخلف و کاهبردار در زمینه فروش 

سؤال دستگیر شده اند.«
آزمون  حفاظت  شورای  رئیس 
سراسری گفت: »۴۸۳ کانال تلگرامی 
فعال در زمینه فروش سؤالات کنکور 
شناسایی شده و با کمک فراجا و 
ناجا روی آنها اشرافیت وجود دارد. 
همچنین کسانی که اقدام به فروش 
دستگاه های تقلب کنند تا پنج سال 
حبس خواهند داشت. اشرافیت 
کامل نسبت به کسانی که دستگاه 
تقلب خریداری کرده اند وجود دارد، 
با توجه به دستگاه های آشکارساز 
متقلبین حتماً گیر خواهند افتاد.«

 شهردار تهران اعام کرد: ۷ خط 
متروی نیمه کاره را با ۲۵۳ کیلومتر 
خطوط به اضافه حدود ۱۴۰ ایستگاه 
تحویل گرفتیم. اگرچه شهر تهران 
۱۱ خط متروی طراحی شده دارد، 
اولویت ما تکمیل این هفت خط 

تا پایان سال خواهد بود.
علیرضا زاکانی روز دوشنبه در آیین 
بازسازی شده  تحویل قطارهای 
)اورهال( به متروی پایتخت در شرکت 
واگن سازی جنوب تهران اظهار 
داشت: عاوه  بر این امسال خط 
پرند در حومه نیز به طول ۲۰ کیلومتر 
افتتاح می شود. وی اظهار امیدواری 
کرد که ۶،۵ کیلومتر در جنوب خط 
۶ و ۱۱ کیلومتر در خط چهار و ادامه 
خط ۲ را به سمت ترمینال شرق 
شروع کنیم و زمان کار را هم حداکثر 
۲ ساله دیده ایم. این مسئول افزود: 

مطالعات نشان می دهد اگر این 
هفت خط تکمیل شود ۶۰ درصد 
مطلوبیت استفاده از مترو افزایش 
پیدا می کند. وی افزود: امروز بالغ بر 
۲ هزار و ۶۰۰ دستگاه اتوبوس داریم و 
امیدواریم ۵۰۰ دستگاه دیگر اضافه 
کنیم؛ ۴۰۰ دستگاه ملکی شهرداری و 
۱۰۰ دستگاه بخش خصوصی است که 
با این تعداد به سه هزار دستگاه تا 

مهرماه می رسد.
این مسئول اظهار داشت: قرارداد 
۲ هزار دستگاه اتوبوس نیز منعقد 
شده و بالغ بر هزار و ۲۵۰ دستگاه 

امسال تحویل داده خواهد شد.
وی تغییر مهندسی خطوط را یادآور 
شد و افزود: تراموا را نیز از طریق 
شورای اسامی شهر و مسیر خاص 
خود دنبال می کنیم تا مردم در 
سال آینده از این الگو استفاده 
کنند، از سویی دیگر به دنبال 
برقی سازی وسایل حمل و نقل 
عمومی هستیم که پول ۲ هزار و 
۵۰۰ دستگاه پرداخت شده اما با سایر 

مجموعه ها نیز وارد عمل شدیم 
به عنوان مثال با مپنا تأمین ۵۰۰ 

ح کرده ایم. دستگاه را مطر
زاکانی با بیان اینکه کار جدی دیگر 
ما این بود که بتوانیم در مسیر مترو، 
تراموا و اتوبوس شرایط را به سمتی 
ببریم که الگوی جدید دیگری داشته 
باشیم، گفت: با تفاهمی که با وزارت 
صمت داشتیم تفاهمنامه ۳۰ هزار ون 
را منعقد کردیم که برابر با نزدیک 
به ۱۰ هزار دستگاه اتوبوس است و 
شرایط این ون ها ارتقا یافته است. 
زاکانی گفت: در راستای برقی سازی، 
خط یک بی آرتی را به تراموا تبدیل 
می کنیم؛ تفاهمنامه آن را هفته بعد 
می بندیم که خط یک بی آرتی از 
ترمینال شرق تا آزادی تبدیل به 
تراموا شده تا الگویی جدید را در 
تهران داشته باشیم و برآورد ما این 
است که سالانه جابه جایی ۵۵ 
میلیون مسافر را از طریق این خط 
داشته باشیم و تاش می کنیم در 

۱۸ ماه این خط ایجاد شود.

سجاد صفری / ایران

زاکانی: ۷ خط متروی پایتخت امسال تکمیل می شود

همایش وحدت، همدلی و برادری طوایف 
محمدی و محمد موسایی برگزار شد.

استاندار خوزستان گفت: به منظور تثبیت 
آرامش در منطقه و پیشگیری از هرگونه 
تنش احتمالی فی مابین طوایف محمدی و 
محمد موسایی همزمان با عید سعید قربان، 
همایش صلح نهایی تحت عنوان » وحدت، 
همدلی و برادری طوایف محمدی و محمد 
موسایی« با حضور بیش از ۵٠٠ نفر از افراد 

طوایف درگیر برگزار شد.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی استانداری 
محراب،  حسینی  علی اکبر  خوزستان، 
استاندار خوزستان در تشریح درگیری و 
سازش طوایف محمدی و محمد موسایی 
باغ ملک اظهار داشت: نزاع مسلحانه ٨ 
ساله موسوم به پتک جالی که از خرداد 

١٣٩۴ آغاز و تا تیرماه ١۴٠٢ ادامه داشت، ٢٠ 
کشته بر جای گذاشت. 

وی با اشاره به اقدامات جدی شورای 
تأمین استان جهت مهار، کنترل، صلح و 
سازش میان این دو طایفه عنوان داشت: 
برگزاری ده ها جلسه از سوی شورای تأمین 
استان، تشکیل جلسات مکرر با سران 
عشایر و طوایف در شهرستان های رامهرمز و 
باغملک، برخورد جدی با محرکان، مخان و 
گردانندگان این نزاع طی هشت سال اخیر، 
استقرار نیروهای نظامی و انتظامی برای 
برقراری صلح و امنیت در منطقه، راه اندازی 
پست های ایست بازرسی و اجرای طرح های 
پاکسازی ساح و مهمات گوشه ای از اقدامات 
شورای تأمین استان در راستای بازگرداندن 

آرامش به این منطقه بود.

به همت شورای تأمین استان انجام شد

پایان نزاع خونین در باغملک

استاندار خوزستان به نقش پررنگ بزرگان دو 
طایفه و بهمئی ها در پیشگیری از نزاع های 
بیشتر اشاره داشت و افزود: اقدامات فرهنگی 
و ایجابی، فعالیت مستمر هیأت های حل 
اختاف کشوری، استانی و شهرستانی، بسیج 
همه امکانات در قالب تشکیل هیأت های 
حل اختاف با مشارکت استانداری ها، 
فرمانداری های تابعه رامهرمز و باغملک، 
ائمه جمعه و جماعات، فرماندهان انتظامی، 
فرمانده قرارگاه حضرت ابوالفضل)ع( و 
دستگاه های قضایی استانی و شهرستانی در 
راستای رفع کدورت های قدیمی میان این دو 

طایفه صورت گرفت. 
حسینی محراب با بیان اینکه پس از درگیری 
مجدد این دو طایفه شورای تأمین استان بار 
دیگر اقدامات خود را در جهت تأمین امنیت 
و برقراری صلح میان این دو طایفه از سر 
گرفت، ادامه داد: برخورد جدی با اراذل و 
اوباش، فعال سازی مجدد هیأت  های صلح 
و سازش، استفاده از ظرفیت متنفذین محلی 
و بزرگان طایفه، شناسایی گلوگاه های نزاع، 
تعیین تکلیف دیه های معوق، شناسایی، 

اطاع رسانی و همچنین تهیه لیست ٧٠ نفر از 
اعضای خانوار محمدموسایی جهت بازگشت 
به منطقه، برگزاری جلسات توجیهی منظم 
میان اعضای شورای تأمین شهرستان و 
استان با خانواده قاتلین و مقتولان دو طایفه، 
برگزاری نشست اولیه با حضور جمع کثیری 
از اعضای دو طایفه به منظور ایجاد همدلی 
و بسترسازی برای صلح نهایی در سالروز 
ولادت امام رضا)ع( با حضور خدام رضوی 
نیز بخش دیگری از فعالیت های شورای 
تأمین استان در راستای بازگرداندن آرامش 

به این منطقه بود. 
وی با اشاره به اقدامات انجام شده از سوی 
این شورا جهت بازگشت ٧٠ خانوار از طایفه 
محمدموسایی به محل سکونت خود، 
ابراز داشت: در تاریخ ٣١ خرداد ١۴٠٢ با 
استقرار کلی نیروهای پیش بینی شده 
بدون کوچک ترین درگیری ٧٠ خانوار از 
طایفه محمدموسایی به محل سکونت خود 
بازگشتند و با تدابیر خدماتی از قبیل برقراری 
انشعابات آب، برق و گاز پس از ٨ سال در 

محل سکونت خود مستقر شدند. 

استاندار خوزستان با بیان اینکه سپاه 
حضرت ولیعصر)ع(، ناجا و دادستانی استان 
با برگزاری جلسات مکرر و اقدامات بموقع 
خود زمینه ساز بازگشت آرامش به این منطقه 
بودند، تصریح کرد: اقناع سازی بزرگان 
طوایف درگیر برای حل اختافات از طریق 

قانون، مذاکره و گفت و گو صورت گرفت. 
حسینی محراب در پایان با اشاره به برگزاری 
همایش صلح میان طوایف محمدی و 
محمد موسایی گفت: به منظور تثبیت 
آرامش در منطقه و پیشگیری از هرگونه 
تنش احتمالی فی مابین طوایف یاد شده 
در ٨ تیرماه ١۴٠٢ همزمان با عید سعید 
قربان، همایش صلح نهایی تحت عنوان 
»وحدت، همدلی و برادری طوایف محمدی 
و محمد موسایی« با حضور بیش از ۵٠٠ نفر 
از افراد طوایف درگیر برگزار شد که در آن 
نمایندگان طایفه های درگیر ضمن معانقه 
و مصافحه اقدام به قرائت بیانیه مشترک با 
هدف پایان اختافات و صلح نهایی نمودند و 
در پایان دو طایفه ضمن صرف ناهار مشترک 

نماز وحدت برگزار کردند.

تسنیم

خبر


